



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2024/0333**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 27629198

DIČ: CZ27629198

MV ENERGY s.r.o.

Sokolovská 867/284

190 00 Praha

V Praze 2.12.2024

**Objednávka - Výměna a doplnění nefunkčního vánočního osvětlení budov
Jívanská 647 a 635**

Cena bez DPH:

65 525,00 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

79 285,25 Kč

Termín dodání:

6. prosinec 2024

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na  nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.



IČO: 00240192

VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ- MĚSTSKÉHO ÚŘADU JIVANSKÁ UL.

JIVANSKÁ 647

Vánoční výzdoba městského úřadu je s použitím HIGH-PROFI prodlužovacích LED rampouchy 230V +FLASH efek. Vše je kalkulováno na použití barvy teplá bílá. Nad oba vchody do budovy je umístěn motiv KOMETA, studená bílá 22 x 65cm. Rampouchy o rozměru 2 x0,5m jsou mezi sebou napojitelné. Každá část obsahuje 100LED diod - 90 teple bílých stálesvítících + 10 studených bílých FLASH. Vždy je kalkulováno s prodlužovacím a napájecím kabelem, které bude upřesněno podle vzdálenosti elek. zdroje.

Ref.	popis	počet kusů	cena / ks bez DPH	cena celkem bez DPH
SR-036377	HIGH PROFI rampouchy ICICLE + FLASH efekt, teplá bílá	21	1 599 Kč	33 579 Kč
SR-051032	T-konektor 230V	5	140 Kč	700 Kč
SR-051024	Prodlužovací kabel 230V,bílý, délka 3m	4	239 Kč	956 Kč
SR-036119	Napájecí kabel 230V/576W + AC/DC bílý, délka 1,5m	1	195 Kč	195 Kč
SR-050646	JIŽNÍ HVĚZDA, studená bílá	1	8 395 Kč	8 395 Kč
SM-900009	KOMETA, studená bílá	4	3 150 Kč	12 600 Kč
Cena celkem bez DPH				56 425 Kč

MONTÁŽ

Ref.	popis	počet kusů	cena / ks bez DPH	cena celkem bez DPH
	Pronájem plošiny	1	950 Kč	950 Kč
	Přistavení plošiny	1	1 500 Kč	1 500 Kč
	Montážní práce	1	5 000 Kč	5 000 Kč
	Doprava	1	650 Kč	650 Kč
	Drobný montážní materiál	1	1 000 Kč	1 000 Kč
Cena celkem bez DPH				9 100 Kč